para TV, DLNA; 360 Video Player; 
WiFi Direct; e Suporte à camera 
360. Incluindo a INSTALAÇÃO DE 
MONTAGEM DO SUPORTE PARA 
SMART TV LED 75 

Marca: Samsung 
Fabricante: Samsung 
Modelo / Versão: TU7020 

QTD 

VALOR UNITÁRIO (R$) 

R$  6.860,00 

SEIS MIL 

OITOCENTOS E 

SESSENTA REAIS 

VALOR TOTAL (R$) 

R$ 27.440,00 

VINTE E SETE MIL 

QUATROCENTOS 

E QUARENTA 

REAIS 

São Paulo 25 de janeiro de 2021. 

Keller Eduardo Alves Santos 

DIRETOR COMERCIAL 

CPF: 285.655.518-73 

tel:(11)

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF